

**GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO
DELL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE E MATERIALI DI
CONSUMO PER IL SISTEMA TRASFUSIONALE DELLE AZIENDE DEL SERVIZIO
SANITARIO REGIONALE**

SIMOG n. 9377632

TABELLA ESPLICATIVA OFFERTA ECONOMICA

Si riporta di seguito una tabella esplicativa di supporto ai concorrenti per la compilazione dell'offerta economica.

Per ciascun lotto i concorrenti dovranno inserire in Piattaforma il **prezzo unitario offerto** per le singole **“Voci di prezzo”** indicate nella tabella seguente.

Lotto		Voce di prezzo	Descrizione estesa voce di prezzo	Um	Prezzo unitario a base d'asta	Quantità complessive	Importo
1	Sistemi per la ricerca di costituenti virali TRI-NAT e WNV	Importo unitario test	Importo omnicomprensivo del singolo test	costo/cad	11,25 €	200.000	2.250.000,00 €
2	Emoglobinometri	Importo unitario test	Importo omnicomprensivo del singolo test	costo/cad	1,50 €	400.000	600.000,00 €
3	Kit per il congelamento delle Cellule Staminali Emopoietiche	Importo annuo fornitura	Importo annuo fornitura	costo/anno	60.000,00 €	5	300.000,00 €
4	Pinze spremi-tubo manuali per emocomponenti	Costo unitario pinza spremitubo	Costo unitario della singola pinza spremitubo	costo/cad	125,00 €	20	2.500,00 €
5	Scongelatori per plasma da banco	Canone annuo fornitura scongelatore	Canone annuo fornitura del singolo scongelatore	costo/anno	12.000,00 €	15	180.000,00 €
6	Centrifughe da banco per sierologia ed immunoematologia	Canone annuo fornitura centrifuga*	Canone annuo fornitura della singola centrifuga*	costo/anno	1.300,00 €	20	26.000,00 €
7	Saldatori portatili per tubatismi	Canone annuo fornitura saldatore	Canone annuo fornitura del singolo saldatore	costo/anno	400,00 €	10	4.000,00 €

TABELLA ESPLICATIVA OFFERTA ECONOMICA

Gara europea a procedura aperta telematica per la fornitura di attrezzature e materiali di consumo per il Sistema Trasfusionale delle Aziende del Servizio Sanitario Regionale

SIMOG n. 9377632

Lotto		Voce di prezzo	Descrizione estesa voce di prezzo	Um	Prezzo unitario a base d'asta	Quantità complessive	Importo
8	Congelatore a discesa programmata della temperatura	Prezzo congelatore a discesa programmata della temperatura	Prezzo congelatore a discesa programmata della temperatura	costo/cad	34.000,00 €	1	34.000,00 €
		Canone annuo manutenzione scongelatore	Canone annuo omnicomprensivo per manutenzione scongelatore	costo/anno	3.200,00 €	5	16.000,00 €
	* N.B. - Relativamente al Lotto n. 6, la dicitura riportata sull'offerta economica predisposta dal portale (Canone annuo fornitura scongelatore) è errata; per tale lotto occorre indicare il <u>Canone annuo per la fornitura della singola centrifuga</u> come indicato in tabella						

La Piattaforma provvederà a calcolare automaticamente il **prezzo totale offerto** come prodotto del prezzo unitario offerto per le quantità indicate nell'Elaborato 2 – Capitolato tecnico e riportate nella colonna “**Quantità complessive**”. (cfr. disciplinare di gara, capitolo 17, lettera a), pag. 43 di 66) di cui sopra.

Solo i concorrenti che intendono partecipare al lotto n. 3 (cfr. disciplinare di gara, capitolo 17, lettera b), pag. 43 di 66) devono obbligatoriamente inserire nella Piattaforma, oltre al prezzo unitario di cui sopra, anche l'elenco dei prezzi unitari, redatto secondo lo schema predisposto dalla stazione appaltante (Allegato 3c.3. Elenco prezzi unitari – Lotto n. 3) per tutte le forniture indicate nel suddetto allegato e riportate nel disciplinare di gara (capitolo 3, Tabella 3-4: Importo a base d'asta – Lotto n. 3 CIG: A01DEF5046, pag. 11 di 66).

Resta fermo l'obbligo, per tutti i concorrenti, di indicare in Piattaforma la **stima dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro e la stima dei costi della manodopera** (cfr. disciplinare di gara, capitolo 17, lettere c) e d), pag. 43 di 66).

IL R.U.P. della SUA-RB
(ing. Giuseppe BIANCHINI)